Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0197/2022
Em, 10 de fevereiro de 2022.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO O
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA
ERALDINO DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NO
BAIRRO CAJUEIRO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Sr. Prefeito solicitando o Recapeamento asfáltico da Rua Eraldino de Oliveira,
localizada no bairro Cajueiro.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERNANDES DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

A matéria em questão justifica-se considerando as atribuições concernentes ao
Poder Executivo Municipal através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos em garantir a manuntenção das vias públicas do Município de Cabo Frio.